
ZARZĄDZENIE NR 03/2010 
WÓJTA GMINY PAKOSŁAW  

z dnia 3 lutego 2010 roku. 
 

 w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej  
i nadania jej regulaminu pracy. 
 

Na podstawie art.19, 20, 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655, ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17A/2004 z dnia 17 maja 2004 w sprawie powołania komisji 
przetargowej i nadania jej regulaminu pracy §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 Powołuje stałą komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań  
o udzielenie zamówień publicznych o wartości mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz o wartości 
równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w składzie: 

1. Stanisław Stelmach – Przewodniczący 

2. Przemysław Turbański – Sekretarz 

3. Maciej Świerzewski – Członek 

4. Paulina Sierpowska – Członek 

5. Wojciech Walkowiak – Członek 

Komisja działa bez względu na rodzaj przetargu.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 


